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Số: 09/2003/QĐ-UB
    

    Bình Phước, ngày 20 tháng 02 năm 2003
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Công nhận số ấp, khu phố hiện có ở các xã, thị trấn 
thuộc huyện Đồng Phú

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994.

· Căn cứ Quyết định số 13/2002/QĐ-BNV ngày 06/12/2002 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn và tổ dân phố.

Xét đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức chính quyền và Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đồng Phú tại Tờ trình số 05/TT-UB ngày 13/01/2003 “Về việc đề nghị công nhận số ấp, khu phố hiện có cho từng xã, thị trấn thuộc huyện Đồng Phú”.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công nhận tổng số 63 ấp, khu phố hiện có ở các xã, thị trấn thuộc huyện Đồng Phú (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức chính quyền, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND huyện Đồng Phú chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
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BẢNG TỔNG HỢP SỐ LƯỢNG ẤP, KHU PHỐ HIỆN CÓ

Ở CÁC XÃ, THỊ TRẤN THUỘC HUYỆN ĐỒNG PHÚ

(Kèm theo Quyết định số 09/2003/QĐ-UB ngày 20-02-2003 của UBND tỉnh)

	Số TT
	Tên xã – Thị trấn
	Tổng số ấp, khu phố
	Phân loại
	Ghi chú

	
	
	
	Loại I
	Loại II
	Loại III
	

	1
	TT. Tân Phú
	05
	01
	04
	
	

	2
	Xã Thuận Lợi
	07
	03
	04
	
	

	3
	Xã Thuận Phú
	07
	03
	04
	
	

	4
	Xã Đồng Tâm
	05
	04
	01
	
	

	5
	Xã Đồng Tiến
	07
	05
	02
	
	

	6
	Xã Tân Phước
	06
	01
	05
	
	

	7
	Xã Tân Hưng
	04
	0
	04
	
	

	8
	Xã Tân Lợi
	03
	0
	03
	
	

	9
	Xã Tân Hòa
	03
	0
	03
	
	

	10
	Xã Tân Tiến
	06
	03
	03
	
	

	11
	Xã Tân Lập
	09
	02
	07
	
	

	Tổng cộng
	63
	25
	38
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